
曲靖市商业银行股份有限公司总行大楼简易装修改造装修工程-厨房设备、柜、

台及货架专业工程招标公开招标公告-更正公告（三）

（招标编号：QYZB2023-1229-01）

       
一、内容：

   更正公告（三）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：QYZB2023-1229-01

原公告的采购项目名称：曲靖市商业银行股份有限公司总行大楼简易装修改造装修工程-厨

房设备、柜、台及货架专业工程招标

首次公告日期：2024-03-07 09:00

二、更正信息

更正事项：厨房设备详细配置技术清单

更正内容：以另册提供的“厨房设备详细配置技术清单”为准

更正日期：2024-03-22 

三、其他补充事宜:开标时间顺延至 2024年 04月 07日 14时 30分

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：云南建投第四建设有限公司

地址：云南省曲靖市麒麟区三江大道西段建宁街道办事处

联系人：冷老师

联系电话：18082920700

招标代理机构：云南麒裕工程项目管理有限公司

地  址：曲靖市经开区西城公馆临街商铺 15-7号

联系人：殷玲芳

电  话：13987476300

延期开标：2024-04-07 14:30:00

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为云南建投第四建设有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：云南建投第四建设有限公司                         

   地    址：云南省曲靖市麒麟区三江大道西段建宁街道办事处                                                 

   联 系 人：冷老师                             

   电    话：18082920700                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南麒裕工程项目管理有限公司

   地    址： 曲靖市经开区西城公馆临街商铺 15-7号

   联 系 人： 殷玲芳

   电    话： 13987476300

   电子邮件： 1753738615@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T14:43:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T14:49:11+0800
	BJ
	ePolicy




